Ministério da Educação
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Campus Nova Iguaçu

OFÍCIO Nº 005/2022/ COMISSÃO ELEITORAL CONPUS - CEFET-NI/RJ

Nova Iguaçu, 17 de maio de 2022.

À Comunidade Acadêmica do Campus Nova Iguaçu

Assunto: Resultado da apuração da votação para representante da Pesquisa CONPUS-NI.

Prezados (as),

De acordo com art. 8º do Regulamento para a escolha do representante da Pesquisa para o
CONPUS N.I, ATO Nº03 DE 05 DEMAIO DE 2022, a Comissão torna pública a apuração da
votação.

As urnas foram encerradas às 21h do dia 17 de maio de 2022 e a apuração ocorreu por meio do
próprio sistema de eleições.

CANDIDATOS INSCRITOS PARA REPRESENTANTES DO CONSELHO DO CAMPUS – CONPUS
N.I (2022)

REPRESENTANTE DA PESQUISA  SIAPE Votos

Viviane Abreu de Andrade 1372330 22

Branco/Nulo  02

Atenciosamente,

 Ana Carolina Magalhães de Souza
SIAPE 2709725

Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-05-18T10:10:34-0300
	ANA CAROLINA MAGALHAES DE SOUZA:10873311701